
2026 年 2 月 3 日 

会員の皆様へ 

株式会社東祥 

ホリデイスポーツクラブ本部 

執行役員 佐藤 央 

 

 

プールエリア営業終了のお知らせ 

 

拝啓 立春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素はホリデイスポーツクラブ松本をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当施設は 2005 年に開業して以来、ジム、スタジオ、プール、温浴施設を設置した総合スポーツ

クラブとして営業を続けて参りましたが、設備の改修及び維持管理ならびに水光熱費の高騰により、この

まま継続してプールエリアを営業していくことは困難であると判断し、やむを得ず下記の通りプールエリ

アの営業を終了することといたしました。 

尚、同エリアの新たな活用方法につきましては現在検討中でございます。お知らせできる時期になりま

したら改めてご案内させていただきます。 

また、2 月下旬にはジムリニューアルを予定しており、フリーウェイトエリア拡大、新マシン導入、女

性専用エリアの新設など、ジムエリアの充実を図ってまいります。 

会員の皆様には、引き続き楽しく運動していただけるよう施設管理を行っていくとともに、従業員一同

誠心誠意努力して参りますので、何卒変わらぬご支援を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．プールエリア営業終了日 

２０２6 年 3 月３1 日（火） 

  ※プールエリア終了に伴う、月会費の変更はございません。 

 

 

 

ご不明な点は店舗までお問い合わせください。 

ホリデイスポーツクラブ松本 TEL：０２６３-２４-１７００ 

以 上 


